BP 1184 f 244v 10 za 26-12-1405.

Ghibo Pels en zijn zoon Johannes beloofden aan Stephanus Merlingus, tbv etc, 16 Franse kronen met Pasen aanstaande (zo 11-04-1406) te betalen op straffe van 1.

Ghibo Pels et Johannes eius filius promiserunt indivisi super omnia Stephano Merlingo ad opus etc XVI cronen Francie ad pasche proxime futurum persolvendos sub pena unius. Testes Lu et Gheel datum in crastino nativitatis Domini.

BP 1184 f 244v 11 di 29-12-1405.

Arnoldus zvw Johannes Papen verkocht aan Walterus van Os een stuk land, 3 lopen groot, in Oss, ter plaatse gnd Ussen, tussen Albertus Buc van Lijt enerzijds en erfgoed van Hermannus van Os zvw Willelmus dat behoort aan de hoeve gnd die Beecssche anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg gnd den Ussenssche Wech en met het andere eind aan de plaats gnd die Hoge Weijde.

Arnoldus filius quondam Johannis Papen peciam terre tres lopinatas terre continentem sitam in parrochia de Osse ad locum dictum Ussen inter hereditatem Alberti Buc de Lijt ex uno et inter hereditatem Hermanni de Os filii quondam Willelmi ad mansum dictum die Beecssche spectantem ex alio tendentem cum uno fine ad communem viam dictam den Ussenssche Wech et cum reliquo fine ad locum dictum die Hoge Weijde ut dicebat (dg: promittens super omnia warandiam et obligationem deponere) hereditarie vendidit Waltero de Os promittens super omnia warandiam et obligationem

deponere. Testes Jorden et Gheel datum 3<sup>a</sup> post nativitatis Domini.

BP 1184 f 244v 12 di 29-12-1405.

Egidius Zecker zv Egidius Zecker verkocht aan Willelmus die Bever zv Johannes Bever een huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan het eind van de Beurdeuse Straat, tussen erfgoed van Cristina Goedens enerzijds en erfgoed van eerstgenoemde Egidius anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de dijk gnd den Raemdijs, met het recht die dijk te mogen gebruiken voorzover voornoemde tuin aan die dijk reikt, belast met 1 oude groot en 30 schelling b-erfcijns.

Egidius Zecker filius Egidii Zecker domum et aream et ortum sitos in Busco (dg: in vico dicto) ad finem vici dicti Boerdsche Straet inter hereditatem Cristine Goedens ex uno et inter hereditatem (dg: dicti) primodicti Egidii ex alio tendentes a communi platea ad aggerem dictum den Raemdijs simul cum jure utendi dicto aggere (dg: prout huiusmodi agger tendit ac se ex) scilicet in quantitate qua dictus ortus se extendit ad dictum aggerem ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo die Bever filio Johannis Bever promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto<sup>1</sup> (dg: censu) uno grosso antiquo et XXX solidis hereditarii census. Testes datum supra.